

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy společných prostor ubytovací části obj. Sport Hotel J.A.Komenského 1376, Milevsko

KSO:
Místo: Milevsko

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel:
SPOS Milevsko s.r.o., J.A.Komenského 1034, Milevsko

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

IČ: 49061186
DIČ: CZ49061186

Projektant:
VL projekt

IČ: 60078936
DIČ: CZ60078936

Zpracovatel:
Jindřich J u k l tel.: 602558222

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	569 172,61
Ostatní náklady	32 941,88
Cena bez DPH	602 114,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	602 114,49	21,00%	126 444,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	728 558,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy společných prostor ubytovací části obj. Sport Hotel J.A.Komenského 1376, Milevsko

Místo: Milevsko

Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: SPOS Milevsko s.r.o., J.A.Komenského 1034, Milevsko

Projektant: VL projekt

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

569 172,61

HSV - Práce a dodávky HSV

151 408,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 902,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 346,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 005,80

997 - Přesun sutě

36 586,69

998 - Přesun hmot

5 566,98

PSV - Práce a dodávky PSV

417 763,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 572,85

741 - Elektroinstalace - silnoproud

92 465,26

742 - Elektroinstalace - slaboproud

12 446,10

751 - Vzduchotechnika

4 845,62

762 - Konstrukce tesařské

98,93

766 - Konstrukce truhlářské

40 730,93

767 - Konstrukce zámečnické

86 722,86

771 - Podlahy z dlaždic

133 833,55

776 - Podlahy povlakové

4 475,42

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 025,54

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 546,74

2) Ostatní náklady**32 941,88**

Zařízení staveniště

13 176,75

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

19 765,13

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**602 114,49**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy společných prostor ubytovací části obj. Sport Hotel J.A.Komenského 1376, Milevsko

Místo: Milevsko

Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel: SPOS Milevsko s.r.o., J.A.Komenského 1034, Milevsk

Projektant: VL projekt

Uchazeč: Služby Města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 569 172,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV					151 408,81
1	K	000000001	Poznámky a upozornění		0,000		0,00
	VV		"- rozpočet je zpracován v cenové databázi ÚRS Praha 2019/1 - dle stupně PD_DSP 04/2019 -"				
	VV		Součet		0,000		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					16 902,83
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,014	9 020,00	126,28
	VV		1,30*2*0,00403		0,010		
	VV		1,20*6*0,00062		0,004		
	VV		Součet		0,014		
3	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,011	25 200,00	277,20
	VV		1,30*2*0,00403*1,03		0,011		
4	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,005	21 300,00	106,50
	VV		1,20*6*0,00062*1,03		0,005		
5	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	3,400	922,00	3 134,80
	VV		"233"				
	VV		(0,80+0,90)*2,00		3,400		
	VV		Součet		3,400		
6	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,850	636,00	10 080,60
	VV		"230"				
	VV		2,40*2,95-0,80*2,00		5,480		
	VV		"233"				
	VV		(1,50+1,60)*2,95-0,80*2,00		7,545		
	VV		"202.1"				
	VV		1,50*2,95-0,80*2,00		2,825		
	VV		Součet		15,850		
7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	29,500	105,00	3 097,50
	VV		2,95*10		29,500		
	VV		Součet		29,500		
8	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,130	615,00	79,95
	VV		1,30*0,05*2		0,130		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					48 346,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	38,305	151,00	5 784,06
	VV		"201"				
	VV		3,19*0,05		0,160		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30*0,05		2,015		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		Součet		38,305		
10	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	1,000	259,00	259,00
	VV		"202"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch	kus	1,000	495,00	495,00
	VV		"202"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,960	246,00	2 696,16
	VV		"230"				
	VV		2,40*2,95*2-(0,80*2,00*2)		10,960		
	VV		Součet		10,960		
13	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	6,000	432,00	2 592,00
	VV		"232"				
	VV		2+2		4,000		
	VV		"234"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
14	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	6,000	1 530,00	9 180,00
	VV		"233"				
	VV		4		4,000		
	VV		"202.1"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
15	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	227,822	88,70	20 207,81
	VV		"201"				
	VV		1,64*2,95		4,838		
	VV		"202+234"				
	VV		38,03*2,95-(0,80*2,00*4+0,90*2,00+(4,80+1,64*1,80)*2,95)		81,120		
	VV		"218"				
	VV		55,92*2,95-(0,80*2,00*12+0,60*2,00+0,90*2,00+0,90*1,00)		141,864		
	VV		Součet		227,822		
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,000	150,00	750,00
	VV		"230"				
	VV		2,40+1,30*2		5,000		
	VV		Součet		5,000		
17	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,027	4 240,00	114,48
	VV		"po připojení hydrantu"				
	VV		1,20*0,15*0,15		0,027		
	VV		Součet		0,027		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	357,00	1 428,00
	VV		"202+234"				
	VV		3		3,000		
	VV		"230"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
19	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 levá,pravá	kus	4,000	1 210,00	4 840,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 005,80
20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,160	61,10	315,28
	VV		"pro montáž prosklené stěny"				
	VV		(1,64+1,80)*1,50		5,160		
	VV		Součet		5,160		
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	143,510	93,00	13 346,43
	VV		3,19+40,30+3,66+36,13+2,94+12,01+45,28		143,510		
	VV		Součet		143,510		
22	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	104,00	416,00
	VV		"201 - zpevnění konce zábradlí"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
23	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,000	90,70	362,80
24	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	32,043	110,00	3 524,73
	VV		"233"				
	VV		1,00*2,10		2,100		
	VV		1,50*2,95		4,425		
	VV		"201+234"				
	VV		(4,60+4,05)*2,95		25,518		
	VV		Součet		32,043		
25	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,027	3 500,00	94,50
	VV		"pro připojení hydrantu"				
	VV		1,20*0,15*0,15		0,027		
	VV		Součet		0,027		
26	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	84,810	151,00	12 806,31
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		"230"				
	VV		2,94		2,940		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		Součet		84,810		
27	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,993	127,00	380,11
	VV		"233"				
	VV		(1,00+2,10*2+2,95*2)*0,15		1,665		
	VV		"201+234"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,95*3*0,15		1,328		
	VV		Součet		2,993		
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,800	280,00	2 184,00
	VV		"230"				
	VV		0,60*2,00		1,200		
	VV		"232"				
	VV		0,80*2,00		1,600		
	VV		"233"				
	VV		0,90*2,00		1,800		
	VV		"234"				
	VV		0,80*2,00*2		3,200		
	VV		Součet		7,800		
29	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,408	214,00	1 585,31
	VV		"201"				
	VV		1,84*2,45+1,45*2,00		7,408		
	VV		Součet		7,408		
30	K	976074121	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	4,000	99,20	396,80
31	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2	227,822	2,98	678,91
	VV		"201"				
	VV		1,64*2,95		4,838		
	VV		"202+234"				
	VV		38,03*2,95-(0,80*2,00*4+0,90*2,00+(4,80+1,64*1,80)*2,95)		81,120		
	VV		"218"				
	VV		55,92*2,95-(0,80*2,00*12+0,60*2,00+0,90*2,00+0,90*1,00)		141,864		
	VV		Součet		227,822		
32	K	978035111	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 10%	m2	79,620	10,20	812,12
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		Součet		79,620		
33	K	985422321	Injektáž trhlin š do 5 mm v ŽB kcích tl do 100 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	7,500	947,00	7 102,50
	VV		"233"				
	VV		7,50		7,500		
	VV		Součet		7,500		
D	997		Přesun sutě				36 586,69
34	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	14,460	1 090,00	15 761,40
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,460	237,00	3 427,02
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,840	10,30	595,75
	VV		14,46*4 *Přepočtené koeficientem množství		57,840		
37	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	14,460	650,00	9 399,00
38	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,460	512,00	7 403,52
D	998		Přesun hmot				5 566,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,526	1 230,00	5 566,98
D PSV Práce a dodávky PSV							417 763,80
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 572,85
40	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	4,000	477,00	1 908,00
41	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	310,00	310,00
42	K	722254115	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová hadice	soubor	1,000	3 510,00	3 510,00
43	K	722254816	Demontáž hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 polyesterová hadice	soubor	1,000	601,66	601,66
44	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	43,40	173,60
45	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	65,033	1,07	69,59
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							92 465,26
135	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	70,80	1 416,00
137	M	34571519	<i>krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>11,00</i>	<i>220,00</i>
134	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	32,20	64,40
136	M	34571511	<i>krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>5,73</i>	<i>11,46</i>
140	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)	m	85,000	29,00	2 465,00
141	M	34109515	<i>kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>102,000</i>	<i>14,40</i>	<i>1 468,80</i>
VV 85*1,2 *Přepočtené koeficientem množství					102,000		
138	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	110,000	30,50	3 355,00
139	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>132,000</i>	<i>14,60</i>	<i>1 927,20</i>
VV 110*1,2 *Přepočtené koeficientem množství					132,000		
129	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	1,000	47,40	47,40
130	M	34535515	<i>spínač jednopolový 10A bílý, slonová kost</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>182,00</i>	<i>182,00</i>
132	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	47,40	47,40
133	M	34535801	<i>ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou velkoplošný 10A 3553-91289</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>79,40</i>	<i>79,40</i>
46	K	741311873	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	15,000	23,00	345,00
47	K	741315883	Demontáž zásuvek průmyslových zapuštěných venkovních šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	8,000	31,50	252,00
121	K	741320105	Montáž jistič jednopolový nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	136,00	272,00
VV "doplnění dozvaděče pro čipový systém a osvětlení"							
VV 1+1					2,000		
VV Součet					2,000		
122	M	35822107	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 6A</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>164,00</i>	<i>328,00</i>
48	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	11,000	108,00	1 188,00
127	K	741372012	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla	kus	8,000	191,00	1 528,00
128	M	11.214.531	<i>TIGER 1W LED BASIC IP22 3h , svítící při</i>	<i>KS</i>	<i>8,000</i>	<i>1 035,65</i>	<i>8 285,20</i>
126	K	741372051	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	12,000	228,00	2 736,00
123	M	1313885	<i>MODUS BRO4KO300V1/ND</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 036,75</i>	<i>12 441,00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	741372052	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové s čidlem	kus	12,000	295,00	3 540,00
125	M	1421444	SVITIDLO BRO4KO300V1/ND SM	kus	12,000	1 696,50	20 358,00
49	K	741372861	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	13,000	55,90	726,70
142	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
144	K	741810011	Stavební přípojnice 10%	%	10,000	692,86	6 928,60
	x		Pokoje rozvaděče	ks	12,000	1 350,00	16 200,00
143	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	757,126	0,73	552,70
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							12 446,10
116	K	742220071	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu	kus	1,000	930,00	930,00
117	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet bez PIN	kus	1,000	855,00	855,00
118	M	1648673	CIPOVA KLICENKA 2N EM MARINE 125kHz	kus	30,000	96,20	2 886,00
119	M	16486731	čipový systém	kpl	1,000	7 680,00	7 680,00
120	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	123,510	0,77	95,10
D 751 Vzduchotechnika							4 845,62
50	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	149,00	149,00
51	M	42914105	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 300m3/h D 150mm 35W IPX4	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
52	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do suti průřezu do 0,13 m2	m	7,500	55,70	417,75
	VV		"202"				
	VV		4,50+3,00		7,500		
	VV		Součet		7,500		
53	K	751513848	Demontáž protidešťové stříšky z plech potrubí s přírubou nebo bez příruby do průřezu 0,280 m2	kus	1,000	81,80	81,80
54	K	751514763	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm	kus	1,000	302,00	302,00
55	M	42981271	hlavice výfuková Pz VZT D 300mm	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
56	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	48,206	0,52	25,07
D 762 Konstrukce tesařské							98,93
57	K	762430033	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	0,160	552,00	88,32
	VV		"pod ventilátor"				
	VV		0,40*0,40		0,160		
	VV		Součet		0,160		
58	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	0,160	33,60	5,38
59	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,937	5,58	5,23
D 766 Konstrukce truhlářské							40 730,93
60	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	7,080	58,00	410,64
	VV		"230"				
	VV		2,40*2,95		7,080		
	VV		Součet		7,080		
61	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,000	1 120,00	6 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"202+234"				
	VV		5		5,000		
	VV		"230"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
62	M	61165310	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 800x1970mm	kus	6,000	4 250,00	25 500,00
63	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,000	217,00	1 302,00
	VV		"202+234"				
	VV		5		5,000		
	VV		"230"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
64	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz	kus	6,000	952,00	5 712,00
65	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	13,000	38,90	505,70
66	K	766663915	Oprava dveřních křídel seříznutí křídla	kus	2,000	72,70	145,40
	VV		"201"				
	VV		1		1,000		
	VV		"202+234"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
67	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	402,957	1,08	435,19
D 767 Konstrukce zámečnické							86 722,86
68	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	2,800	262,00	733,60
69	K	767620115X	Montáž a dodávka prosklené stěny vč. dveří	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
70	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	0,240	267,00	64,08
	VV		"201 - zpevnění konce zábradlí"				
	VV		0,06*4		0,240		
	VV		Součet		0,240		
71	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	11,329	119,00	1 348,15
	VV		"201 - zpevnění konce zábradlí"				
	VV		1,10*8,39		9,229		
	VV		0,15*0,15*40,00		0,900		
	VV		"218 - krycí lišta rozvaděčů"				
	VV		1,20		1,200		
	VV		Součet		11,329		
72	M	14550258	profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm	t	0,009	29 100,00	261,90
	VV		1,10*0,00839*1,02		0,009		
73	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 5mm tabule	t	0,001	24 900,00	24,90
	VV		0,15*0,15*0,04*1,02		0,001		
74	M	283186711	lišta krycí AL	m	2,950	265,00	781,75
75	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2,832	43,00	121,78
	VV		"krycí plech mezi skříněmi"				
	VV		2,95*0,15*6,40		2,832		
	VV		Součet		2,832		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 892,012	1,79	3 386,70
D 771 Podlahy z dlaždic							133 833,55
77	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	81,870	12,10	990,63
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		Součet		81,870		
78	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	81,870	47,20	3 864,26
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		Součet		81,870		
79	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	81,870	406,00	33 239,22
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		Součet		81,870		
80	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	45,520	34,70	1 579,54
	VV		"202"				
	VV		25,94		25,940		
	VV		"234"				
	VV		11,70		11,700		
	VV		"201"				
	VV		4,60+1,64*2		7,880		
	VV		Součet		45,520		
81	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	72,510	108,00	7 831,08
	VV		"201"				
	VV		(7,14-1,80-1,64-1,50)		2,200		
	VV		"202+234"				
	VV		(38,03-0,80*7-0,90-1,80-4,80-1,64)		23,290		
	VV		"218"				
	VV		(55,92-0,80*12-0,60-0,90)		44,820		
	VV		"233"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,50*2-0,80		2,200		
	VV		Součet		72,510		
82	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	40,420	130,00	5 254,60
	VV		"202"				
	VV		23,91		23,910		
	VV		"234"				
	VV		8,25		8,250		
	VV		"201"				
	VV		8,26		8,260		
	VV		Součet		40,420		
83	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	81,870	388,00	31 765,56
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		Součet		81,870		
84	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	98,033	410,00	40 193,53
	VV		"201"				
	VV		3,19*1,10		3,509		
	VV		(7,14-1,80-1,64-1,50)*0,10*1,10		0,242		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30*1,10		44,330		
	VV		(38,03-0,80*7-0,90-1,80-4,80-1,64)*0,10*1,10		2,562		
	VV		"218"				
	VV		36,13*1,10		39,743		
	VV		(55,92-0,80*12-0,60-0,90)*0,10*1,10		4,930		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50*1,10		2,475		
	VV		(1,50*2-0,80)*0,10*1,10		0,242		
	VV		Součet		98,033		
85	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,440	14,10	76,70
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		Součet		5,440		
86	K	771577113	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování bílým cementem	m2	72,510	10,70	775,86
87	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	1 255,710	6,58	8 262,57
D	776	Podlahy povlakové					4 475,42
88	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	41,845	49,40	2 067,14
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		"230"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,24		3,240		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		"202.1"				
	VV		1,50*0,15		0,225		
	VV		Součet		41,845		
89	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	64,020	12,40	793,85
	VV		"218"				
	VV		55,92		55,920		
	VV		"230"				
	VV		2,40+1,35*2		5,100		
	VV		"233"				
	VV		1,50+1,50		3,000		
	VV		Součet		64,020		
90	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	5,400	92,40	498,96
	VV		"233"				
	VV		0,80*2+0,90+1,50*2-0,80		4,700		
	VV		"202.1"				
	VV		1,50-0,80		0,700		
	VV		Součet		5,400		
91	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	5,508	38,30	210,96
	VV		5,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,508		
92	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,400	124,00	297,60
	VV		"232"				
	VV		0,80		0,800		
	VV		"233"				
	VV		0,80		0,800		
	VV		"202.1"				
	VV		0,80		0,800		
	VV		Součet		2,400		
93	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	2,448	241,00	589,97
	VV		2,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,448		
94	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	44,585	0,38	16,94
D	783		Dokončovací práce - nátěry				14 025,54
95	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	27,571	53,30	1 469,53
	VV		"201 - zpevnění konce zábradlí"				
	VV		0,06*1,10*4		0,264		
	VV		0,15*0,15		0,023		
	VV		"202+234"				
	VV		(0,80+2,00*2)*(0,15+0,02*2)*7		6,384		
	VV		(0,90+2,00*2)*(0,15+0,02*2)		0,931		
	VV		1,00*1,00*2		2,000		
	VV		"218"				
	VV		(0,80+2,00*2)*(0,15+0,02*2)*12		10,944		
	VV		(0,60+2,00*2)*(0,15+0,02*2)		0,874		
	VV		(0,90+2,00*2)*(0,15+0,02*2)		0,931		
	VV		0,90*1,00		0,900		
	VV		0,60*2,00		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,20*1,50*4 "VZT"		1,200		
	VV		1,20*0,80*2		1,920		
	VV		Součet		27,571		
96	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,571	102,00	2 812,24
	VV		"201 - zpevnění konce zábradlí"				
	VV		0,06*1,10*4		0,264		
	VV		0,15*0,15		0,023		
	VV		"202+234"				
	VV		(0,80+2,00*2)*(0,15+0,02*2)*7		6,384		
	VV		(0,90+2,00*2)*(0,15+0,02*2)		0,931		
	VV		1,00*1,00*2		2,000		
	VV		"218"				
	VV		(0,80+2,00*2)*(0,15+0,02*2)*12		10,944		
	VV		(0,60+2,00*2)*(0,15+0,02*2)		0,874		
	VV		(0,90+2,00*2)*(0,15+0,02*2)		0,931		
	VV		0,90*1,00		0,900		
	VV		0,60*2,00		1,200		
	VV		0,20*1,50*4 "VZT"		1,200		
	VV		1,20*0,80*2		1,920		
	VV		Součet		27,571		
97	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	55,142	101,00	5 569,34
	VV		27,571*2		55,142		
98	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,560	89,20	228,35
	VV		"202+234"				
	VV		0,50*0,16*12		0,960		
	VV		"218"				
	VV		0,50*0,16*20		1,600		
	VV		Součet		2,560		
99	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	3,600	5,47	19,69
	VV		"202+234"				
	VV		1,20*2		2,400		
	VV		"218"				
	VV		0,60*2		1,200		
	VV		Součet		3,600		
100	K	783606812	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles opálením	m2	2,560	235,00	601,60
	VV		"202+234"				
	VV		0,50*0,16*12		0,960		
	VV		"218"				
	VV		0,50*0,16*20		1,600		
	VV		Součet		2,560		
101	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	4,800	6,06	29,09
	VV		"202+234"				
	VV		1,20*2		2,400		
	VV		"218"				
	VV		1,20*2		2,400		
	VV		Součet		4,800		
102	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,560	68,30	174,85
103	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4,800	15,40	73,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,560	156,00	399,36
105	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4,800	33,30	159,84
106	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	1,804	61,20	110,40
	VV		"201 linkrusta"				
	VV		1,64*1,10		1,804		
	VV		Součet		1,804		
107	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	1,804	158,00	285,03
108	K	783822211	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	0,180	104,00	18,72
	VV		"201 linkrusta"				
	VV		1,64*1,10*0,10		0,180		
	VV		Součet		0,180		
109	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	2,940	11,70	34,40
	VV		"230"				
	VV		2,94		2,940		
	VV		Součet		2,940		
110	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	2,940	196,00	576,24
	VV		"230"				
	VV		2,94		2,940		
	VV		Součet		2,940		
111	K	783932181	Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm	m2	5,880	62,80	369,26
	VV		2,94*2 *Přepočtené koeficientem množství		5,880		
112	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	2,940	109,00	320,46
113	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	2,940	263,00	773,22
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				21 546,74
114	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	365,199	22,00	8 034,38
	VV		"201"				
	VV		3,19		3,190		
	VV		1,64*(2,95-1,10)		3,034		
	VV		"202+234"				
	VV		40,30		40,300		
	VV		(38,03+1,40*2)*2,95-(0,80*2,00*7+0,90*2,00+(4,80+1,64+1,80)*2,95)		83,141		
	VV		"202.1"				
	VV		(1,50*2+1,00*2*2)*2,95-(0,80*2,00*2)		17,450		
	VV		"218"				
	VV		36,13		36,130		
	VV		55,92*2,95-(0,80*2,00*12+0,60*2,00+0,90*2,00+0,90*1,00)		141,864		
	VV		"230"				
	VV		2,94		2,940		
	VV		(2,40+1,30*2)*2,95-(0,80*2,00)		13,150		
	VV		"232"				
	VV		1,00*2,00+0,50*2,00*2		4,000		
	VV		"233"				
	VV		1,50*1,50		2,250		
	VV		1,00*1,00		1,000		
	VV		7,50*1,00		7,500		
	VV		1,50*2,95*2-0,80*2,00		7,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,00*2,00		2,000		
	VV		Součet		365,199		
115	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	365,199	37,00	13 512,36